

### Item n° 1

**Descrição:** CHEIRO VERDE

**Quantidade:** 15 **Unidade de medida:** MCS **Valor unitário estimado:** R\$ 3,596 **Valor total estimado:** R\$ 53,94

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 15 **Valor unitário homologado:** R\$ 3,99

**Valor total homologado:** R\$ 59,85 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 60.494.416/0021-89

**Nome ou razão social do fornecedor:** PAGUE MENOS COM DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

### Item n° 2

**Descrição:** COUVE FLOR UND

**Quantidade:** 15 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 8,12 **Valor total estimado:** R\$ 121,80

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 15 **Valor unitário homologado:** R\$ 7,99

**Valor total homologado:** R\$ 119,85 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 60.494.416/0021-89

**Nome ou razão social do fornecedor:** PAGUE MENOS COM DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

### Item n° 3

**Descrição:** COUVE MANTEIGA

**Quantidade:** 30 **Unidade de medida:** MCS **Valor unitário estimado:** R\$ 4,945 **Valor total estimado:** R\$ 148,35

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 30 **Valor unitário homologado:** R\$ 4,99

**Valor total homologado:** R\$ 149,70 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 60.494.416/0021-89

**Nome ou razão social do fornecedor:** PAGUE MENOS COM DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

### Item n° 4

**Descrição:** REPOLHO BRANCO

**Quantidade:** 15 **Unidade de medida:** KG **Valor unitário estimado:** R\$ 10,256 **Valor total estimado:** R\$ 153,84

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 15 **Valor unitário homologado:** R\$ 5,99

**Valor total homologado:** R\$ 89,85 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 60.494.416/0021-89

**Nome ou razão social do fornecedor:** PAGUE MENOS COM DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

### Item n° 5

**Descrição:** VAGEM KILO

**Quantidade:** 22,5 **Unidade de medida:** KG **Valor unitário estimado:** R\$ 21,192 **Valor total estimado:** R\$ 476,82

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 22,5 **Valor unitário homologado:** R\$ 19,99

**Valor total homologado:** R\$ 449,78 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 60.494.416/0021-89

**Nome ou razão social do fornecedor:** PAGUE MENOS COM DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

### Item n° 6

**Descrição:** ALFACE CRESPA/LISA

**Quantidade:** 30 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 5,87 **Valor total estimado:** R\$ 176,10

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 30 **Valor unitário homologado:** R\$ 4,99

**Valor total homologado:** R\$ 149,70 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 60.494.416/0021-89

**Nome ou razão social do fornecedor:** PAGUE MENOS COM DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

### Item n° 7

**Descrição:** RUCULA

**Quantidade:** 15 **Unidade de medida:** MCS **Valor unitário estimado:** R\$ 5,416 **Valor total estimado:** R\$ 81,24

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 15 **Valor unitário homologado:** R\$ 4,99

**Valor total homologado:** R\$ 74,85 **Ordem de classificação** 1°

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 60.494.416/0021-89

**Nome ou razão social do fornecedor:** PAGUE MENOS COM DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

### Item n° 8

**Descrição:** PIMENTAO

**Quantidade:** 7,5 **Unidade de medida:** KG **Valor unitário estimado:** R\$ 12,1762 **Valor total estimado:** R\$ 91,32

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 7,5 **Valor unitário homologado:** R\$ 11,99

**Valor total homologado:** R\$ 89,93 **Ordem de classificação** 1°

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 60.494.416/0021-89

**Nome ou razão social do fornecedor:** PAGUE MENOS COM DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

### Item n° 9

**Descrição:** UVA - KG

**Quantidade:** 22,5 **Unidade de medida:** KG **Valor unitário estimado:** R\$ 21,3266

**Valor total estimado:** R\$ 479,85

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 22,5 **Valor unitário homologado:** R\$ 19,98

**Valor total homologado:** R\$ 449,55 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 60.494.416/0021-89

**Nome ou razão social do fornecedor:** PAGUE MENOS COM DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

### Item n° 10

**Descrição:** ABOBORA

**Quantidade:** 22,5 **Unidade de medida:** KG **Valor unitário estimado:** R\$ 4,6861 **Valor total estimado:** R\$ 105,44

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 22,5 **Valor unitário homologado:** R\$ 3,99

**Valor total homologado:** R\$ 89,78 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 60.494.416/0021-89

**Nome ou razão social do fornecedor:** PAGUE MENOS COM DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

**Item n° 11**

**Descrição:** ALMEIRAO

**Quantidade:** 30 **Unidade de medida:** MCS **Valor unitário estimado:** R\$ 5,27 **Valor total estimado:** R\$ 158,10

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

**RESULTADO(S)**

**Quantidade homologada:** 30 **Valor unitário homologado:** R\$ 3,99

**Valor total homologado:** R\$ 119,70 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 60.494.416/0021-89

**Nome ou razão social do fornecedor:** PAGUE MENOS COM DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

**Item n° 12**

**Descrição:** ACELGA

**Quantidade:** 22,5 **Unidade de medida:** KG **Valor unitário estimado:** R\$ 10,9725

**Valor total estimado:** R\$ 246,88

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

**RESULTADO(S)**

**Quantidade homologada:** 22,5 **Valor unitário homologado:** R\$ 7,99

**Valor total homologado:** R\$ 179,78 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 60.494.416/0021-89

**Nome ou razão social do fornecedor:** PAGUE MENOS COM DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

**Item n° 13**

**Descrição:** BROCOLIS

**Quantidade:** 22.5 **Unidade de medida:** KG **Valor unitário estimado:** R\$ 16.9967

**Valor total estimado:** R\$ 382.43

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

**RESULTADO(S)**

**Quantidade homologada:** 22.5 **Valor unitário homologado:** R\$ 6,99

**Valor total homologado:** R\$ 157,28 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 60.494.416/0021-89

**Nome ou razão social do fornecedor:** PAGUE MENOS COM DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024

**Item n° 14**

**Descrição:** MORANGO

**Quantidade:** 30 **Unidade de medida:** CX **Valor unitário estimado:** R\$ 10.596 **Valor total estimado:** R\$ 317,88

**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

**RESULTADO(S)**

**Quantidade homologada:** 30 **Valor unitário homologado:** R\$ 9,99

**Valor total homologado:** R\$ 299,70 **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 60.494.416/0021-89

**Nome ou razão social do fornecedor:** PAGUE MENOS COM DE PROD ALIMENTICIOS LTDA

**Indicador de subcontratação:** Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 05/03/2024